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Formanden byder velkommen til 2008

Dansk Fægte-Forbunds Formand Jørgen Kjøller
har i forbindelse med det nye år, kigget tilbage på
2007 og også frem mod hvad fremtiden vil bringe.

Her er det bl.a. muligt at læse om, hvilken tanker
forbundet har efter at Danmark har fået tilbudt
afviklingen af VM i 2009.

Læs hele teksten på
http://www.faegtning.dk/sider/side_27.aspx

B&U DM

Så nærmere tiden sig til det første DM i 2008,
hvilket igen i år vil være B&U som afvikles i Køge.

Igen i år vil det være klasserne omfattende de
yngste fægtere og op til kadetterne, mens
juniorerne fortsat vil have deres eget DM i maj
måned.

Læs indbydelsen her
http://www.faegtning.dk/sider/side_110.aspx

Husk at der er sidste tilmelding onsdag den
16. januar 2008.

Ud over at der er mulighed for at en dejlig
weekend med fægtning i Køge, så er der også
mulighed for at opleve en af Danmarks ældste
købstæder. Så trænger familien til lidt afveksling
fra fægtningen, så byder Køge by på mange
muligheder for historisk indsigt og lækker mad.
Hvis du i januar trænger til is, så er der ved Køge
havn i iskagehus, hvis is kan blive weekendens
største udfordring for selv den bedste fægter.

Læs mere om Køge på
http://da.wikipedia.org/wiki/K%C3%B8ge eller på
http://www.visitkoege.com/danmark/da-
dk/menu/turist/turist-maalgruppe-forside.htm#

Akademisk fægteklub indbyder til stævne

Akademisk fægteklub afvikler i dagene 12. og 13.
januar 2008, Københavns Universitet
Internationale Fægte Cup.

Stævnet vil primært henvende sig til sabel- og
kårdefægtere.
De foreløbige oplysninger indikerer, at der
kommer ca. 30 kårde- og 25 sabelfægtere
fortrinsvis fra udlandet.

Der vil blive fægtet to runder og ifølge
stævneledelsen, vil samtlige fægtere gå videre til
udslagning.

Stævneledelsen forventer at gennemføre
kønsopdeling efter puljerne, men det kommer
meget an på antal deltagere og stemningen på
dagen.

Så der er stor mulighed for at få fægtet en del i
weekenden, møde en masse andre fægtere fra
andre lande og samtidig også få en super
oplevelse.

Læs mere om stævnet på
http://www.faegtning.dk/sider/side_88.aspx

Påskekårdeturnering i Hellerup fægteklub

Hellerup fægteklub indbyder samtlige danske
kårdefægtere til turnering den 24. marts 2008.

Stævnet vil fungere som den perfekte opvarmning
op til de danske mesterskaber i St.
Bededagsferien.

Læs mere om stævnet på
http://www.faegtning.dk/sider/side_88.aspx
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Resultater fra Copenhagen Cup 2008

Dette års udgave af Copenhagen Cup var en
kæmpe succes organisatorisk og
deltagermæssigt, om end resultatmæssigt var det
skuffende set fra dansk side.

Der var ikke nogen danskere der lykkedes at
kvalificere sig til søndagens kampe, hvor der
skulle fægtes fra 64 og ned. I sidste ende blev det
en duel mellem Moltchan fra Rusland og
Aspromonte fra Italien med førstnævnte som
vinder af Copenhagen Cup 2008.

Derimod var det fortrøstningsfuldt at se, at mange
af de unge danske talenter så som Frederik von
Der Osten, Phillippe Jørgensen, Patrick
Jørgensen, Christian Femø og Søren Johansen
m.fl. sammen med yderligere 5 danske fægtere
klarede sig videre fra de indledende puljer. Det er
lovende for fremtiden og også lovende takter for
2008.

De valgte faciliteter – DGI Byen – viste sig at
være en succes, ikke bare med de 126
fleuretfægtere (deltagerrekord) og 37
sabelfægtere, men stævnets placering medførte
også, at der kom rigtig mange tilskuere for at

kigge. Almindelig besøgende i DGI Byen som
enten skulle i svømmehallen eller dyrke anden
sport, valgte at stoppe op og følge med i de meget
intense dueller der blev afviklet over weekenden.

For dem som allerede dukkede op lørdag
formiddag, kunne opleve 37 sabelfægtere der
demonstrerede intens, medrivende og flot
fægtning. En turnering der sluttede af med tyrkisk
succes, vist nok første gang at der har været en
delegation fra Tyrkiet til dette sabelstævne.

Den overordnede konklusion må være, at DGI
Byen er velegnet til afvikling af fægtestævner, det
er nemt at komme til, der er egnet faciliteter til
tilskuerne og fægterne, og slutteligt det er dejlige
omgivelser.

Samtlige resultater fra weekenden kan ses på
fie´s hjemmeside,
http://www.fie.ch/Competitions/ResultsList.aspx?K
ey=B16A99723AAADF8945514CE33A452354
(sabel) og
http://www.fie.ch/Competitions/ResultsList.aspx?K
ey=CB906A19DF0541E678AE5C1945C0EEE1
(fleuret)

Invitation til Dommerkursus

I forbindelse med afviklingen af B&U DM, vil der
også blive afholdt dommerkursus på både kårde
og fleuret. Så skulle du have lyst til at være

dommer i et af disse to våben, så læs mere på
http://www.faegtning.dk/sider/side_27.aspx

Stævnekalender for 1. halvår 2008

Dansk Fægte-Forbund har netop fået opdateret
sin hjemmeside, hvormed der nu ligger en
stævnekalender der omfatter alle aktiviteter i de
første 6 måneder af 2008.

Få adgang til kalenderen via
http://www.faegtning.dk/sider/side_75.aspx

TV og Fægtning

Efterårets tv succes for TV3 fra 2900 Happiness,
serien trak hver aften mange seere.
Omdrejningspunktet var generelt intriger, sladder
og magt.

Seriens succes har også haft en effekt på dansk
fægtning, idet at Hellerup Fægteklub med det
famøse postnummer 2900, afvikler

fægteturneringen ”2900-Happiness-stævne for
Kårde hold”.

Stævnet henvender sig til dem som har planer
om, at skulle fægte kårde hold ved senior DM i St.
Bededags ferien.

Læs mere om stævnet på
http://www.faegtning.dk/sider/side_88.aspx
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